PAGE
2
Решение № 274 от 10.11.2010

О внесении изменений и дополнений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2008 - 2011 годы
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                                от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Челябинской области от 30.09.2008 № 303-ЗО «Об установлении предельных значений площади арендуемого имущества и срока рассрочки оплаты приобретаемого имущества при реализации преимущественного права субъектов малого и среднего предпринимательства на приобретение арендуемого имущества в отношении недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности Челябинской области или муниципальной собственности», Уставом Озерского городского округа и письмом администрации округа от 25.10.2010 №01-02-05/350 Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Исключить из раздела 3 Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2008 – 2011 годы, утвержденного решением Собрания депутатов от 10.12.2008 № 186 (в редакции от 30.09.2010 № 252), подпункты 2.4, 2.14, 2.24:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Арендатор
	Площадь

арендуемого помещения

	«2.4
	нежилое помещение № 2 цокольный этаж, расположенное по адресу:

Челябинская область,

г. Озерск, пр-т Победы, д. 4
	ООО «Комлаб»
Дубовик Дмитрий Юрьевич
	180,0

	2.14
	нежилое помещение № 1 цокольный этаж, расположенное по адресу:

Челябинская область, г. Озерск,

ул. Свердлова, д. 28
	ООО «ТД «Партнер»
Кузнецов Дмитрий Викторович
	134,50

	2.24
	нежилое помещение, расположенное по адресу:

Челябинская область, г. Озерск,

пр-т Победы, д. 17

	ИП Китанина
	159,7»

2. Дополнить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2008 – 2011 годы, утвержденного решением Собрания депутатов от 10.12.2008  № 186 (в редакции от 30.09.2010 № 252), разделом 5:

«РАЗДЕЛ 5

Перечень движимого имущества, планируемого к приватизации
в 2010-2011 годах.

	Наименование  объекта
	Инвентарный номер

	Кормораздатчик РММ - 5
	инв. № 101.04.149

	Кормораздатчик ПТК «Ванюша»
	инв. № 101.04.150

	Автомобиль ГАЗ – 33021 грузовой (фургон)
	инв. № 101.05.001

	Прицеп 2 ПТС- 4 887Б
	инв. № 101.04.054»

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области».

Глава

Озерского городского округа

А.А.Калинин